

COMUNE DI ROSOLINI - U.T.C. SETTORE LL.PP.

LAVORI: Lavori di rifacimento della condotta fognaria in via S. Giuga, nel tratto da via Pirandello a via Giove, danneggiata a seguito di posa cavi Enel

IMPRESA: CO.GI.L. SRL via Arco Piccolo n.70 96019 Rosolini (SR)

1° STATO AVANZAMENTO LAVORI A TUTTO IL 16/11/2018

CONTRATTO: Determina n. 343 del 27/07/2018

Importo del Progetto	€ 15.183,84	Data della Consegna	
Importo dei Lavori	€ 12.245,02	Data di inizio dei lavori	28/08/2018
di cui Oneri per la Sicurezza	€ 244,90		
Importo del Contratto depurato del ribasso d'asta del 26,00 %	€ 9.124,99	Scadenza ultimazione lavori	
Somme a disposizione dell'Amm.ne:		Data ultimazione lavori	16/11/2018
per IVA 22 %	€ 2.007,50		
per compenso Utc compreso oneri riflessi 2%	€ 244,90	Giorni impiegati in meno	
Sommano le somme a disposiz.	€ 2.252,40		
Sommano per lavori	€ 11.377,39		

N.E.P	Cod. Art.	DESCRIZIONE	Quantità	Prezzo Unit.	Importo
1	1.1.7.1	Scavo a sezione obbligata, eseguito sulle sedi stradali esistenti in ambito urbano ecc. 1) in terreni costituiti da $63,00 \times 1,50 \times 1,00 = \text{mc. } 94,50$	94,50	€ 10,33	€ 976,19
2	1.2.4.2	Trasporto di materie provenienti da scavi o demolizioni di cui alla voce 1.3.3 o scarificazioni a rifiuto alle pubbliche $\text{mc. } 63,00 \times 1,50 \times 0,50 \times 3 \text{ km.} = \text{mc/Km. } 141,75$	141,75	€ 0,63	€ 89,30
3	01.04.04	Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato $63,00 \times 2 = \text{m. } 126,00$	126,00	€ 3,78	€ 476,28
4	01.02.03	Compenso per rinterro o ricolmo degli scavi di cui agli $63,00 \times 1,50 \times 0,10 = \text{mc. } 9,45$	9,45	€ 3,10	€ 29,30
5	A.P. 1	Conferimento a discarica di materiale di risulta provenien $\text{mc. } 63,00 \times 1,50 \times 0,30 = \text{mc. } 28,35$	28,35	€ 6,00	€ 170,10
6	6.1.2.2	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore $\text{m. } 63,00 \times 1,50 \times 0,30 = \text{mc. } 28,35$	28,35	€ 32,80	€ 929,88
7	13.3.11.3	Fornitura, trasporto e posa in opera di tubazioni, per scarichi, in polietilene ecc. 2) del D esterno di 315 mm. ml. 57,00	57,00	€ 31,90	€ 1.818,30
8	13.08	Formazione del letto di posa, rinfianco e ricoprimento delle tubazioni di qualsiasi genere e diametro, $57,00 \times 1,50 \times 0,20 = \text{mc. } 17,10$	17,10	€ 22,30	€ 381,33
9	A.P. 1	Pozzetto per fognatura completo di telaio e chiusino n.3	3,00	€ 350,00	€ 1.050,00
10	A.P. 2	Collegamenti allacci fognari privati n.4	4,00	€ 50,00	€ 200,00
11	1.4.1.1	Scarificazione a freddo di pavimentazione in conglomerato bituminoso.... in ambito urbano $\text{m. } 63,00 \times 1,50 = \text{mq. } 94,50$	94,50	€ 3,78	€ 357,21
12	6.1.4.2	Conglomerato bituminoso del tipo chiuso (binder), ecc.. 2) per strade in ambito urbano $\text{m. } 63,00 \times 2,80 \times 7 = \text{mq/cm. } 1234,80$	1234,80	€ 1,70	€ 2.099,16
13	6.1.5.2	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ecc. 2) per strade in ambito urbano $\text{m. } 63,00 \times 2,80 \times 3 = \text{mq/cm. } 529,20$	529,20	€ 2,07	€ 1.095,44
14	A.P. 3	Ricerca perdita rete idrica e riparazione tubazione n.2	2,00	€ 250,00	€ 500,00

SOMMANO PER LAVORI

a detrarre Oneri per la sicurezza 2%

Lavori soggetti a ribasso

a detrarre il ribasso d'asta del 26,00%

TOTALE LAVORI

TOTALE SAL compreso oneri sicurezza

€ 10.172,49

€ 203,45

€ 9.969,04

€ 2.591,95

€ 7.377,09

€ 7.580,54

L'IMPRESA

Pagina 1



Il Direttore dei Lavori